Publicado no D.O.E. de:

08/10/2024

Seção III - página:

190

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR RODOLPHO JOSÉ DEL

GUERRA – SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 150/08/2024   – PROCESSO Nº 136.00147483/2024–73

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR RODOLPHO JOSÉ

DEL GUERRA, da cidade de SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, faz saber aos candidatos

abaixo relacionados o resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final

do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

508 – História (BNCC/ ETIM / MTec / EM com Ênfases) (Ensino Médio

(BNCC/ETIM/MTec/AMS/com Ênfases/Itinerários Formativos/Projetos de

Aprofundamento/PD))

CANDIDATOS APROVADOS

LICENCIADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social) /RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

1/ GUILHERME FELICE GARCIA / 133679299–9 / 03551824835 / 43 / 66,66 /

109,66 / 1º

CANDIDATO(S) NÃO APROVADO(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos

8/49.084.877–1/40954737890/34.33

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

3/29.483.657–3/28204799870

5/497608042/39992281804

6/487071803/41886426880

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, 07/10/2024

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica